FoodbiEx

{angenbacher Foodbox Speisekarte

https://speisekarte.menu
Bad Marienberg, Germany

Das Restaurant aus Bad Marienberg bietet 119 verschiedene Meniis und Getranke auf dem Menii zu einem
durchschnittlichen Preis von 6 € an, und hier findest Du alle 119 Mahlzeiten und Getranke auf ihrer Speisekarte.
In diesem Speiselokal wird schmackhafte Pizza nach traditioneller Machart frisch gebacken. Die Raume vor
Ort sind barrierefrei und kénnen auch mit einem Rollstuhl oder physiologischen Einschrankungen genutzt
werden. Reserviere Deinen Tisch einfach online, damit Du vor Ort nicht warten musst. Bestelle Dein Essen
einfach, das Restaurant liefert es in Bad Marienberg vor Deine Haustdr.




{angenbacher Toodbox Speisekarte

Vorspeisen

PORTION TZATZIKI BROT $2.2

Suppen

SALAT-FANTASIE $7.6

Orientalische gerichle

DONER - TELLER $7.6

Snacks

KROKETTEN

Kartoffeln | Eier | Butter oder Margarine | Ol | $2.2
Muscheln

Feischaerichi

PFEFFER-SCHNITZEL

Fett fur die Form | Andere, einschlief3lich: | $9.8
Kase (Gouda) | Schnaps | Andere | ...

Chicken
HUHNERNUGGETS

Huhnernrustfille (n) (n) | Kornflakes | Eier | Ol $5.4
| Andere | ...

‘Vegetarische gerichie

VEGETARISCHES BROT $3.8

Nudeln

PASTA-SCAMPI

Spaghetti oder Tagliatelle | Schmier oder $8.2
Cremefine zum Kochen | Kdnig der Garnelen
| Spinat aus Blattern | Zwiebeln | ...

Tingerfood

CURRYWURST FLADENBROT $3.3

Suppen & vorspeisen

VEGETARISCH $3.8

lahmacun

LAHMACUN WEICHKASE $5.4

Pizza - normal d 26cm

PIZZA ISTANBUL

: . ) $8.2
Pizzateig | Butter | K&se | andere | Pfeffer
Sofl drinks
COCA COLA LIGHT $3.3

Pizza mit wurst und schinken
- normal g 28cm

PIZZA JAHRESZEITEN

Mehl | Hefe | Salz | Ol | Andere $7.1
Kleidungsstucke | ...

(] [ ] [ ]
Pizza - mini g 22cm
P1ZZA MEERESFRUCHTE

Pizzateig | Thunfisch | Schall (n) | Andere, $7.1
mit einer Dicke von weniger als 10 mm |
Bergkase | ...

ﬂ.o . [ ] ll
DONER UBERBACKEN

Rindfleisch | ©I | Andere, einschlieRlich $8.2
folgender: | Kése | Frische Creme | ...

1nwmm ® l.l..l

BRATWURST IM FLADENBROT $2.7

Disner spezialitit

PORTION DONERFLEISCH $5.4



{angenbacher Toodbox Speisekarte

Schnitzelapezialitit

SPAGHETTI-SCHNITZEL $10.9

Profi schnifzel

BLUMENKOHL-SCHNITZEL $9.8

FOODBOX NUTELLATASCHE $4.3
[ ]

Pizzen g 28 cm

Pl1ZZA SCHINKEN UND PILZE $6.0

oder pule

RAHM-SCHNITZEL

Zwiebeln | Kase | Knoblauch | Salz und $9.2
Pfeffer

Hauptspeisen
ZWIEBELSCHNITZEL

Weitere Rindfleisch | Andere | Butter | $9.2
Zwiebeln oder mehr | Frische Creme

Pizza peperoniwurst

PIZZA PILZE UND SALAMI $6.0

Beilagen
POMMES FRITTES

Andere | schwarze Pfeffer | Ol aus Kanollan | $2.2
Andere | Scharfschneide | ...

PORTION SALAT SAUCE $1.6

&tras

PORTION PEPERONI

Apfel | Andere | Cider | Zitron | Zucker aus $2.2
Vanille | ...

PORTION REIS

Briiner Reis | andere | Zwiebeln | Ol | $3.8
Tomaten | ...

fl forno

KOMBINATION

Erddl | Zucker | Andere | Zwiebeln | $7.6
Tomatenmarke | ...

LASAGNE

Zwiebeln | Andere, mit einer Dicke von

weniger als 10 mm | Olivendl | Die folgenden $7.6
Informationen sind in der folgenden Tabelle
zusammengefasst: | Kése | ...

Calzone

CALZONE NORMAL $7.6

CALZONE

Pizzateig | V. Frische Creme | der Art | Andere
Kéasefliesen | Kartoffeln in Scheiben gebacken

Deutsche spezialiiit

BRATWURST

Schweinefleisch | Speck | Coriander Green | g2 2
Andere, mit einer Dicke von weniger als 10
mm | Knoblauch | ...

CURRYWURST

Kokain | Andere Gemluise | Worcester-Sauce $4.9
| Andere | Lime Satft | ...

Nudelgerichie

AL FORNO

Parmesan | Schinken zum Kochen | $7.1
Tomatenmarke | Andere | Cyanid | ...
PASTA-KASESORTEN $7.6

PASTA VEGETARISCH

Andere Kleidungsstlicke | Andere Gemiise | $8.2
Tomatenmarke | Salz und Pfeffer | Pflanzen



PIZZA FOODBOX
PIZZA LANGENBACH - SCHARF
WESTERWALDER PIZZA

Pizzabrot
PI1ZZABROT KNOBLAUCH

Weizenmehl | - Die Sauce. | Salz | Olivendl |
Hefe | ...

PIZZABROT KATMA
PIZZABROT FOODBOX

DONER KEBAB

Flaschenbrot (e) | Andere, mit
einer Dicke von weniger als
10 mm | Olivendl | Joghurt -
Knoblauchsauce (Cacik) |
Gdrtel (n) | ...

AYRAN
Minze

LAHMACUN-KEBABFLEISCH

10 meistbestellte gerichte
BUNTER SALAT
FOODBOX-DONERBOX
JUMBO-DONER

PIZZABROT MELLY

_ AMERIKANISCHER
;. DONER

b \j DONER TELLER SALAT

4
DONER TELLER
TZATZIKI

PORTION DONERFLEISCH BROT

$9.2
$8.2
$9.2

$3.3

$4.3
$3.3

$4.9

$1.6

$5.4

$7.6
$4.3
$7.6
$4.3

$4.3
$8.7
$7.6

$6.0

PIZZA PEPERONIWURST

Pizzateig | Pizza-Sauce | Schinken zum $5.4
Kochen | Salmi | Wurst | ...

PIZZA MISTA $9.2
PIZZA PIKANT $6.5

PIZZA-SPAGHETTI

Spaghetti mit Noodles | Eier | Milch | $6.5
Tomaten | andere | ...

PI1ZZA VEGETARISCH

Salz und Pfeffer | Tomaten | Hefe | Zucker | $7.6
Olivendl | ...

PIZZABROT
Mehl | Hefe | Zucker | Salz | Olivendl | ...

fllkoholische gelriinke

CIANTI $10.3
CAP COLA & BIER $2.0
FRASCATI
Um zu kratzen | (Frihlingszwiebeln) | $10.3
|Sé‘lurecreme | WeiRwein (Frascati) | Pfeffer
KROMBACHER WEIZEN $2.9
KROMBACHER PILS $2.0
KROMBACHER RADLER $2.0
LAMBUSCO $10.3
fllkoholfreie getrdnke

L FANTA $1.9

(i KROMBACHER PILS $2.0

i@ ALHOHOLFREI

MEZZO-MIX $1.9

KROMBACHER WEIZEN $2.9
ALHOHOLFREI
MINERALWASER $2.2
RED BULL $2.4
SPRITE $3.3

ULUDAG GAZOZ $1.9



PASTA BOLOGNESE $6.5

PASTA CARBONARA

Gnocchi Pasta oder z. B.

kleine Orecchiette |
Blumenkohlschissel | - $7.1
Vergessen | Zwiebeln |

Andere, mit einer Dicke von

weniger als 10 mm | ...

PASTA CASA

Butter | Karotte | Eier | Eier | extra-virgin $8.7
Olivendl | ...

PASTA ALLA MARINARA $8.2
PASTA GORGONZOLA

andere | Zwiebeln | Tomaten | andere | $7.1
Andere | ...

PASTA ALLA PANNA $7.1
PASTA NAPOLI

Tomaten | Zwiebeln | Tomatenmarke | $6.0
Olivendl | Basil

PASTA FOODBOX - SCHARF $7.6

Schnit

e

@, —» CREMA FUNGHI $9.8
. SCHNITZEL '
JAGERSCHNITZEL $9.2
SCHNITZEL WIENER
ART

Schnitzel aus Schweinefleisch  ¢7.6
| Knoblauch | Andere, mit

einer Dicke von weniger als

10 mm | Eier | Mehl | ...

SCHNITZEL HAWAII
SCHNITZEL FOODBOX - SCHARF

ZIGEUNER SCHNITZEL

- Ich bin mir nicht sicher. | Zwiebeln | Mehl |~ $9.2
Tomatenmarke | Schinken zum Kochen | ...

SCHNITZEL LANGENBACH

$10.3
$10.9

$10.3

SCHNITZEL

Name des Produkts | Andere Gemiuse | Andere |
Eier | Andere, mit einer Dicke von weniger als 10
mm

BEILAGEN-SALAT

GEMISCHTER SALAT
Salat Ihrer Wahl (z. B.
Lammelluft) | Zwiebeln |
Andere Kleidungsstticke |
Obst- und Pflanzen | Karotte |

GRUNER SALAT

Zwiebeln | Andere Gemiuse | Andere |
Cocktails und andere Zubereitungen |
Parmesan | ...

PORTION FETA-KASE
ITALIENISCHER SALAT
HAWAII-SALAT

SALAT FOODBOX

SALAT MOZZARELLA

Pfirsiche | Schnaps | Parma-Schinken |
Zitron | Olivendl | ...

SALAT MAMAMIA
SALAT LANGENBACH

$2.7

$7.1

$5.4

$2.2
$6.5
$7.1
$8.2

$7.6

$7.1
$7.6



PIZZA HAWAII

Mehl | Zucker | Hefe | Olivendl
| Andere Gemiise | ...

PIZZA ITALIEN

Tomaten in Scheiben | Salz |
Hefe | Milch | Marge | ...

PI1ZZA FRISCH

PIZZA MOZZARELLA

PIZZA MARGHERITA

Fur das Makel: | Wasser | Olivendl | G Mehl |
Gr von Backerséfte | ...

P1ZZA-DONER

PIZZA SALAMI

Spaghetti-Pasta | Eierstlick | Andere, fiir die
Herstellung von Waren verwendeter Art |
Knoblauchsalz | Schwarze Pfeffer zum
Geschmack | ...

PIZZA-GARNELEN

Salz und Pfeffer | Andere, fur die Herstellung
von Textilmaterialien verwendeter Art |
Hafermehl | Hefe | Milch | ...

PIZZA PILZE

PI1ZZA THUNFISCH UND SCHINKEN
PIZZA SPEZIAL

PIZZA TOBI

PIZZA TOSCANA

PIZZA SPINAT

Pizzateig fur einen Teller | K&se nach Wahl
(z.B. Mozzarella oder Pizzakase) | Frische
Creme | Hihnerschneide | Andere
Kleidungsstucke | ...

PIZZA THUNFISCH

Zur Abdeckung von: | Schnaps | Thunfisch in
seinem eigenen Saft | Eier | Tomatenmarke |

PIZZASCHINKEN
PIZZA PERVERSO

$6.0

$7.1

$8.2
$6.0

$4.3

$7.1

$5.4

$7.1

$5.4
$7.6
$8.7
$7.6
$8.2

$6.5

$7.1

$7.6
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